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, Wiatréwka REFLECTIVE, odblaskowy materiat,

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

rozmiar S NEO 81-561-S

140,81 zt

114,48 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-561-S

81-561-S
5907558448207

Narzedzia NEO TOOLS

Wiatrowka REFLECTIVE NEO zostata wykonana w cato$ci z materiatu odblaskowego. Praktyczna kurtka, ktéra chroni przed
wiatrem i umiarkowanym deszczem. Idealna do zabrania do plecaka, na wycieczke lub na rower. Wiatréwka ma kaptur z
wysoka stéjka. Nadmiar wilgoci z wewnatrz odprowadzany jest przez wykonane laserowo ciecia na bokach. Tkanina
odblaskowa z ktérej jest wykonana kurtka zapewniajg dobrg widocznos¢ i bezpieczenstwo o kazdej porze dnia i w réznych
warunkach pogodowych. Warto jg miec ze soba, szczegdlnie poza teren zabudowanym, gdy liczy sie dobra widocznos¢.
Produkt posiada certyfikat CE na zgodnos$¢ z norma EN ISO 13688:2013. Dostepny w rozmiarach S-XXXL.

oferta wa?na 3 dni
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